GRIGLIA DI PARTENhZA g o
LST Casatenovo - 1° Manche Data: domenica 19 novembre 2023
Data creazione: 17/11/2023 19:23:08 @ ORIBOS

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 1800 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card Nome Anno
3 253278 Manzoni Angela 1972
151 250448 Guzzo

160 253248 Fam.Maggioni

139 253251 | francesi

156 253244 Gatti Greta

144 250446 Serpeverde

150 250454 Silvia, Athena, Damiano

138 250467 Cazavacca- Cozzi

134 253250 Ghedini Greta L orenzo GretaLorenzo

136 253258 TEGs

148 253243 AlidaeMartina

116 253266 Visdlli Filippo 2012
159 253249 Colombo’sfamily

147 250461 Beltrami Gemma

133 253242 Beéllotti's family

146 250462 Andreotti Virginia

142 250452 Molteni

140 253241 Lucio Radice - Davide Radice

135 250469 Levratti Mattia

153 253259 Candi Marina

4 253274 Negri Benedetta 2011
5 253272 Galli MichelaFabrizia 1978
6 253282 Stucchi Alice 2010
7 253277 Stucchi Nicolo' 2011
141 250447 | 4x4

161 253246 Claudia-Francesco

157 253245 Civati Mauro

155 253252 Manenti Luca

137 250464 Maggioni Maura

115 2133155 Meloni Alessio 1994
145 250450 Merlini Nicholas

132 227288 famigliarigamonti

152 250463 gruppo von frieden

158 250468 Negri Daniele

143 250453 Filippdli

149 250455 Parma Gabriele

154 250466 Stella

163 253280 Peruzzi Leonardo 2011

Categoria: BIANCO

(Lunghezza 1100 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,20)
Pett. Si-Card Nome Anno

Categoria: GIALLO

(Lunghezza 1800 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,90)
Pett. Si-Card Nome Anno

Categoria: ARANCIONE

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,40)

Pett. Si-Card Nome Anno
114 2133156 Cusaro Flavia 1992
2 210420 Munari Alessandra 1968
1 991045 Sala Giovanni 2006
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Partenza Libera Dalle: 10.00.00

Societa
NIRVANA VERDE
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
POL. PUNTO NORD
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
POL. VERCELLESE 2020
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
NIRVANA VERDE

Partenza
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--------------------------------------ﬁ

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
POL. VERCELLESE 2020 B B 00.01.00
UNIONE LOMBARDA E B 00.03.00
NIRVANA VERDE g B 00.05.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

LST Casatenovo - 1° Manche Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 19:23:08

& oRriBOS

Categoria: VERDE

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,50)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: ROSSO
(Lunghezza 2900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,20)
Pett. Si-Card Nome
117 253265 Grignani Silvano
68 2099290 Moscatelli Roberto
108 253253 Perin Linda

Categoria: NERO

(Lunghezza 3600 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,95)
Pett. Si-Card Nome
118 8217770 Gdletti Stefano
67 1428408 Ficili Marco

Categoria: MW 10

(Lunghezza 1100 m - Didlivello 10 m - Kmsf 1,20)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: M 12

(Lunghezza 1800 m - Dislivello 10 m - Kmsf 1,90)
Pett. Si-Card Nome

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,40)
Pett. Si-Card Nome

12 2153308 Merati Ettore

13 337715 Pamaleonardo Remo
10 8213157 Schiavo Alessio

14 8228946 BocchiolaRiccardo

16 8082665 CrippaTommaso

15 8030311 Maiocchi Alessandro
17 8507932 Costa Tommaso

11 8500703 BrambillaCarlo

Categoria: M 15/16

(Lunghezza 2300 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,40)
Pett. Si-Card Nome

162 2133154 Pizzi Filippo

126 8300407 Ernile Pietro

18 210458 Maggioni Pietro

19 2025407 Pellizzari Emilio

22 205700 AcquavivaRiccardo
21 1450733 Bazzacchi Francesco
20 253286 Quagliara Tommaso

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,20)
Pett. Si-Card Nome
24 2134081 SaaAlessandro
23 8013978 Bonaumi Federico
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Anno

Anno
1960
1972

Anno
1967
1996

Anno

Anno

Anno
2011
2010
2010
2010
2009
2011
2010
2011

Anno
2009

2007
2008
2008
2008
2007

Anno
2005
2006

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza

POL. BESANESE E B 00.00.00

OR. COMO E B 00.02.00

Senza Societa B B 00.04.00
Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza

UNIONE LOMBARDA E B 00.00.00

OR. G. GALILEI § B 00.02.00
Partenza Libera Dalle; 10.00.00

Societa Naz Partenza
Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza

POL. PUNTO NORD E B 00.19.00

L'ORMA SSD.A.R.L. B B 00.21.00

POL. BESANESE I B 00.23.00

POL. PUNTO NORD B B 00.25.00

POL. BESANESE B B 00.27.00

POL. PUNTO NORD B B 00.29.00

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE... E B 00.31.00

POL. BESANESE B B 00.33.00

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE... J§ 1 00.39.00
C.O. Aget Lugano 00.41.00
POL. BESANESE I B 00.43.00
UNIONE LOMBARDA B B 00.45.00
POL. PUNTO NORD B B 0047.00
UNIONE LOMBARDA I B 00.49.00
OR. COMO I B 00.51.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
POL. BESANESE B B 01.06.00
NIRVANA VERDE I B 01.08.00

Licenza: Pol. Besanese
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GRIGLIA DI PARTENZA

LST Casatenovo - 1° Manche Data: domenica 19 novembre 2023

Data creazione: 17/11/2023 19:23:08

& oRriBOS

Categoria: M 35

(Lunghezza 3600 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,95)

Pett. Si-Card Nome
121 8290099 Lanini Michael
25 8269152 BozzolaAngelo
26 8513571 PFirolaDiego
30 8007730 Gallo Christopher
29 8010170 Migliore Andrea
27 8003236 Cattaneo Fabio
28 8027814 Freddi Giorgio
122 8100768 Maddalena Stefano
Categoria: M 45
(Lunghezza 3600 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,95)
Pett. Si-Card Nome
94 8386788 Hristov Asen Nikolaev
32 2153430 Merati Massimo
37 502329 GaravagliaMax
39 8488388 Grilli Alberto
35 8519779 Ravasio Gianbattista
36 8492587 BocchiolaPaolo
31 8082663 Zanetello Roberto
34 8126908 Consoli Paolo
33 46199 Pessina Eugenio
38 2013263 Sanvito Gabriele

Categoria: M 55

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,20)

Pett. Si-Card Nome

125 8091262 PuraAlberto

47 8121026 SardellaRoberto

42 8190167 Brambilla Stefano
123 8060164 Garbani Marco

40 8003274 DalleraStefano

165 8097746 Bertellini Nicola
46 8006312 Boveri Stefano

48 8655408 Di Stefano Gianluca
41 8033333 Battistoni Luca

49 7209678 FarinaMaurizio

44 250404 Carli Claudio

50 253285 Mauri Franco

45 8250464 Gatti Giorgio Ernesto
43 410108 Sonzini Massimo

Categoria: M 65

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,50)

Pett. Si-Card Nome

53 8001044 BonaMario Fiorenzo
54 8111258 Curzio Leonardo

52 8010960 GalbuseraDario

51 8641384 Lanini Bruno
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Anno
1980
1962
1979
1980
1987
1978
1987
1968

Anno
1973
1973
1963
1968
1969
1969
1975
1969
1962
1969

Anno
1962
1960
1967
1964
1962
1961
1968
1963
1959
1963
1959
1963
1964
1966

Anno
1957
1958
1957
1954

Societa

Gruppo Orientisti Valemaggia

POL. PUNTO NORD

POL. BESANESE

OR. SWALLOWSNOALE
POL. BESANESE

POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE

0-92 Piano di Magadino

Societa

ARCO DI CARTA
POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE
POL. PUNTO NORD

AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO

POL. PUNTO NORD
NIRVANA VERDE
UNIONE LOMBARDA
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

Societa

0-92 Piano di Magadino
VARESE OR.

POL. BESANESE

0-92 Piano di Magadino
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE
VARESE OR.
ORIENTAMONDO IVREA

POL.IST.SUP.DALLA CHIESA SE...

OR. SWALLOWS NOALE
POL. PUNTO NORD
UNIONE LOMBARDA

Societa

POL. BESANESE
ORIENTAMONDO IVREA
UNIONE LOMBARDA
VARESE OR.

Licenza: Pol. Besanese

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
E3 00.42.00

+H

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.06.00
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00
00.24.00

Iz

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.26.00
00.28.00
00.30.00
00.32.00
00.34.00
00.36.00
00.38.00
00.40.00
00.42.00
00.44.00
00.46.00
00.48.00
00.50.00
00.52.00

z
R

+foufen +

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00

zZ
+ ey
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GRIGLIA DI PARTENhZA g o
LST Casatenovo - 1° Manche Data: domenica 19 novembre 2023
Data creazione: 17/11/2023 19:23:08 @ ORIBOS

Categoria: M 70 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2400 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,50)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
128 8311053 Pellegrini Vince C.O. Aget Lugano E3 00.13.00
56 210970 Maistrello Mariano 1948 POL. PUNTO NORD I B 00.15.00
55 8230144 Ness Carlo 1944 VARESE OR. g B 00.17.00
57 1450732 Arosio Roberto 1951 POL. PUNTO NORD E B 00.19.00
Categoria: M ELITE Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 3600 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,95)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
109 8511643 Korol Nikita 1993 Vsiudu Bubu == 00.57.00
63 8519062 CiveraTommaso 1984 AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO § B 00.58.00
64 8201030 Faini Luca 1993 OR. COMO E B 00.59.00
65 8001443 Redadli Tommaso 2006 POL. BESANESE E N 01.00.00
66 8665393 Rumor Alvise 1992 OR. G. GALILEI E B 01.01.00
59 2224216 Monzardo Matteo 1989 L'ORMA SSD.A.RLL. I B 01.02.00

58 8050996 Bugane' Nicolo 1996 POL.'G. MASI' E N 01.03.00

62 8026599 Barluzzi Andrea 1992 L'ORMA SSD.AR.L. E N 01.04.00

61 8021412 Khudiakov Aleksandr 1989 POL. PUNTO NORD m= 01.05.00

60 2260903 Bonanomi Alessandro 2004 POL. BESANESE g B 01.06.00

120 8200474 Gaspari Fabio 1974 CO UTOE Bédllinziona 01.07.00
Categoria: W 12 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 1800 m - Dislivello 10 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

75 8360211 Ruggiero Ines 2011 NIRVANA VERDE E B 00.02.00

73 337738 Bergamini Agata 2012 AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO I B 00.04.00

72 8509361 Mottadelli Sara 2011 POL. BESANESE I B 00.06.00
Categoria: W 13/14 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,40)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

111 2097768 Rivalucia 2009 POL. BESANESE E B 00.09.00

107 8311009 Ruggiero Anita 2009 NIRVANA VERDE g B 00.11.00

77 210547 Bergamini Clara 2010 AGOROSSO OR. S. ALESSANDRO E B 00.13.00

76 8383647 PirolaAnita 2010 POL. BESANESE E B 00.15.00
Categoria: W 15/16 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2300 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,40)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: W 17/18 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,20)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
Categoria: W 35 Prima Partenza: 10.00.00
(Lunghezza 2900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,20)

Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza

80 1006227 Valli Elisa 1979 OR. COMO E B 00.56.00

112 253260 Papetti Barbara 1981 POL. BESANESE E B 00.58.00

81 8102888 PaviaGiada 1986 NIRVANA VERDE I B 01.00.00

79 8060481 Giuganino Barbara 1981 POL. BESANESE E B 01.02.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
LST Casatenovo - 1° Manche Data: domenica 19 novembre 2023
Data creazione: 17/11/2023 19:23:08

& oRriBOS

Categoria: W 45

(Lunghezza 2900 m - Didlivello 30 m - Kmsf 3,20)

Pett.
86
84
87
85
164
83
124
82

Si-Card
8007729
7001107
8269180
52823
8210270
46195
8001808
46179

Nome

Motta Annalisa

Elli Cristina
Vassileva Tzvetanka
Titoli Michela
Sedran Anna
Magenes Linda
Bustini Belinda
Galimberti Nadia

Categoria: W 55

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,50)

Pett.
127
130
89
90
91
88

Si-Card

9042007
8638570
8009009
8290968
2053469
8517462

Nome

Ernile Larissa
Bisceglia Anna
Putzu Daniela
Borroni Roberta
Quarto Anna
Riva Annamaria

Categoria: W 65

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,50)

Pett.
93
95
92

Si-Card

8680064
8026613
8003210

Nome

Sacilotto Lucia
Arn Bea

Crippa Loredana

Categoria: W 70

(Lunghezza 2400 m - Didlivello 10 m - Kmsf 2,50)

Pett.
129
96
98
97

Si-Card
8160447
8003209
1603426
8010937

Nome

Nembrini Lidia
Kalcich Licia
Belcaro M. Grazia
Camerini Maia

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3600 m - Didlivello 35 m - Kmsf 3,95)

Pett.
113
104
106
105
101
99
103
78
102
100

Si-Card
253261
8668557
8022934
8110699
8027813
8500701
8328197
8027806
8020270
8012294

Nome

Veltri Estelle
Trifilenkova Anastasia
Scapin Marta
Pezzati Elena
Cozzi Lisa

Caglio Chiara
Magni Chiara
Cozzi Sofia
Zaffanella Guenda
Cozzi Anita
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Anno
1969
1964
1967
1973
1963
1970
1969
1972

Anno
1968

1961
1968
1966
1955

Anno
1954
1957
1956

Anno

1947
1947
1953

Anno
2005
1995
1996
1999
2005
1995
1997
2006
2001
2000

Societa

POL. BESANESE

POL. PUNTO NORD
ARCO DI CARTA
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

POL. PUNTO NORD
0-92 Piano di Magadino
POL. PUNTO NORD

Societa

Societa Unitas Malcantone
C.O. Aget Lugano
VARESE OR.

UNIONE LOMBARDA
POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE

Societa

UNIONE LOMBARDA
FONZASO

POL. BESANESE

Societa

C.O. Aget Lugano
POL. BESANESE
MONZA OK
POL. BESANESE

Societa

POL. BESANESE
POL. PUNTO NORD
OR. G. GALILEI
FONZASO

POL. PUNTO NORD
POL. BESANESE
NIRVANA VERDE
POL. PUNTO NORD
OR. COMO

POL. PUNTO NORD

Licenza: Pol. Besanese

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.08.00
00.10.00
00.12.00
00.14.00
00.16.00
00.18.00
00.20.00
00.22.00

|l =l sl =l el =
"I L
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Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00

z
R

+[+

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.23.00
00.25.00
00.27.00

=0z &

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.03.00
00.05.00
00.07.00
00.09.00

z
R

Prima Partenza: 10.00.00

Partenza
00.46.00
00.47.00
00.48.00
00.49.00
00.50.00
00.51.00
00.52.00
00.53.00
00.54.00
00.55.00

mZ
- N

+1] |
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